
ZARZĄDZENIE  NR 14/SOR/16 

BURMISTRZA  MIASTA  CHEŁM ŻY 

z dnia 3 lutego 2016 roku 

 

w sprawie rozbudowy jednolitego rzeczowego wykazu akt. 

 

                 Na podstawie art. 6 ust.2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku  o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach  (Dz. U. z 2015 r. poz.1446, 566 i 978), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz.1515, 1045 i 1890) 

zarządzam, co następuje : 

     

      §1. Rozbudowuje się jednolity rzeczowy wykaz akt organów gminy i związków 

międzygminnych oraz urzędów obsługujących te organy i związki, poprzez dodanie w haśle 

klasyfikacyjnym „Finanse gminy oraz obsługa finansowo-księgowa urzędów i jednostek 

organizacyjnych gminy” wyrazów w brzmieniu, jak w załączniku  do zarządzenia. 

 

§2.   Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.         

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                    Załącznik  
                                                                                                         do zarządzenia nr  14/SOR/16  

                                        Burmistrza Miasta Chełmży 
                                                   z dnia 3 lutego  2016 roku 

 
 
 
 
 

Symbole klasyfikacyjne 
 
 

Hasło klasyfikacyjne 
 

Oznaczenie kategorii 
archiwalnej 

I II III IV 

3    Finanse gminy oraz obsługa finansowo-księgowa 
urzędów i jednostek organizacyjnych gminy 

 

 31   Dochody, podatki i opłaty 
 

 

  313  Opłaty 
 

 
 

   3139 Opłata  za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 

B10 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Burmistrza Miasta Chełmży  

w sprawie rozbudowy jednolitego rzeczowego wykazu akt. 

 

 

  Zgodnie z art. 6 ust.2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku  o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach  (Dz. U. z 2015r. poz.1446.), burmistrz w uzasadnionych 

przypadkach  może dokonać uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt poprzez 

dodanie nowych symboli i haseł klasyfikacyjnych, co wymaga uzgodnienia z właściwym 

archiwum państwowym. 

 

W związku ze zmianą ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach  (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) zaistniała potrzeba 

rozbudowania jednolitego rzeczowego wykazu akt. Brak symboli w powyższym zagadnieniu 

utrudnia klasyfikację spraw w bieżącej pracy. Powyższa propozycja rozbudowy jednolitego 

wykazu akt została uzgodniona z Archiwum Państwowym w Toruniu.                       

Wobec powyższego wydanie przedmiotowego zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


